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Sosiaali- ja terveysministeriö kannattaa perinnetyön lisäämistä puolustusministeriön 
tehtäviin. 

Sosiaali- ja terveysministeriö katsoo, että veteraanien perinnetyöhön liittyy myös lakkautuvilta 

veteraanijärjestöiltä edunvalvonta ja tukityö. Veteraaniperinnetyön tulevaisuuden järjestämistä selvittävän 

työryhmän loppuraportissa (Valtioneuvoston kanslian julkaisu 2023:3) todetaan: Vaikka työryhmän ehdotus 

koskee veteraaniperinnetyötä, on tärkeä ymmärtää myös veteraanijärjestöjen edunvalvonta ja tukityö, 

koska seuraavien vuosien aikana tämä tehtävä siirtyy veteraanijärjestöiltä Tammenlehvän perinneliitolle.

Tammenlehväperinneliitto on muuttanut sääntöihinsä liiton tarkoituksen, että liiton tarkoituksena on vaalia 

Suomen vuosina 1939-1945 käymien sotien veteraanien ja sotasukupolven perinteitä ja arvoja. Liiton 

tarkoituksena on lisäksi osaltaan hoitaa veteraanien sekä heidän puolisoidensa ja leskiensä tukitoimintaa ja

edunvalvontaa.

Rintamaveteraaniliitto on jo lopettanut toimintansa vuoden 2023 lopussa ja Sotainvalidien veljesliitto ja 

Suomen sotaveteraaniliitto ovat valmistelemassa liittojen purkamista. Tästä syystä edunvalvontatyö ja 

tukitoiminta ovat siirtymässä Tammenlehväperinneliitolle seuraavien vuosien aikana, jolloin on luontevaa 

tässä yhteydessä sisällyttää perinnetyöhön myös edunvalvonta ja tukityö.

Sosiaali- ja terveysministeriön toimialaan kuuluvat jatkossakin sotainvalidien ja rintamaveteraanien sosiaali-

ja terveydenhuollon palvelut ja taloudelliset etuudet. Lisäksi sosiaali- ja terveysministeriön yhteydessä toimii

sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA), joka vastaa sosiaali- ja terveysministeriön sosiaali- ja 

terveysalan järjestöille myönnettävistä avustuksista sosiaalista hyvinvointia ja terveyttä edistävään 

toimintaan.

Virkojen erityiset kelpoisuusvaatimukset sosiaali- ja terveysministeriöllä ei ole erityistä lausuttavaa.
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